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Protocolo 508/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 25/04/2024 as 17:13:17

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0207/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 43/2024, encaminhamos Oficio n° 552/2024-GP/PMC e demais anexos.

Respeitosamente;

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:

emissao_EFCA83DAAAE7BDEQ01B0128B2_protocolo_6_6_500_2024_assinado_versaolmpressao.pdf
Oficio_n_552_2024_GP_PMC.pdf
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

DE: COORDENCAO FINANCEIRA - SMASC
PARA: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIA E CIDADANIA - SMASC

Prezada Secretaria,

Em resposta ao Oficio n° 0207/2024 — SL/CMC

Segue abaixo resposta a solicitacdo de informacdes Leandro dos Santos (Professor
Leandro dos Santos) — UNIAO BRASIL sobre todos os recursos ptiblicos que foram destinados
a Céceres em razdo do decreto de calamidade publica, seja através de emendas ou de outras
formas de repasse.

Informamos que até o momento, os recursos de repasse destinados a Secretaria de
Assisténcia Social e Cidadania, provenientes da Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso, e para a Defesa Civil, oriundos da Secretaria Nacional de Protecdo e Defesa Civil -
SEDEC, e direcionados para situagdo de emergéncia, consistem nos seguintes:

UNIDADE VALOR
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso R$ 300.000,00
Secretaria Nacional de Protecdo e Defesa Civil - SEDEC R$ 2.681.705,00

Esses sdo os recursos atualmente disponiveis para apoiar nossa comunidade em
momentos de necessidade.

Estou a disposicao para fornecer mais detalhes, se necessario.

Caceres — MT, 23 de abril de 2024.

Respeitosamente,

Jeisy Anne Christie Paizano Neves
Coordenadora Financeira

Endereco: Av. Brasil, 119, Jardim Celeste — COC - Fone/Fax: (065) 3223-1500
Cel (65) 99940-2453 CEP: 78.210-906 — Caceres-Mato Grosso
1Doc: Protocolo 508/2024 | Anexo: emissao K38t BRI E@AREC (ogmendril 6c61A00_2024_assinado_versaolmpressao.pdf (1/2)

Assinado por 2 pessoas: JEISY ANNE CHRISTIE PAIZANO e FABIOLA CAMPOS LUCAS

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EFCA-83DA-AAE7-BDEO e informe o codigo EFCA-83DA-AAE7-BDEOQ

ﬂ



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: EFCA-83DA-AAE7-BDEO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&  JEISY ANNE CHRISTIE PAIZANO (CPF 740.XXX.XXX-68) em 23/04/2024 09:34:29 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 FABIOLA CAMPOS LUCAS (CPF 452.XXX.XXX-20) em 23/04/2024 09:36:32 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBvV5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EFCA-83DA-AAE7-BDEO
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 552/2024-GP/PMC Caceres - MT, 23 de abril de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 6.500/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0207/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 43/2024, de autoria
do ilustre vereador, Leandro dos Santos — Professor Leandro dos Santos (PSD),
que requer ao Executivo Municipal informagdes sobre todos os recursos publicos
que foram destinados a Caceres em razao do Decreto de situagcdo de emergéncia.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagoes
prestadas pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania, constantes
do Expediente, datado de 23/04/2024, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 508/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 26/04/2024 as 09:33:13

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 207/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia do Requerimento 43/2024, de autoria do Vereador
Professor Leandro.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVA
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